
1 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů  
a užíváním obrazových a zvukových záznamů 

 
Já, níže podepsaný/á (jméno, příjmení zákonného zástupce): 
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
trvale bytem (adresa bydliště): 
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
jako zákonný zástupce nezletilého žáka/žákyně (jméno, příjmení žáka/žákyně): 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
narozeného/narozené (datum narození): …………………………………………………………. 
tímto v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (GDPR) uděluji svůj souhlas Základní umělecké škole Cool Music Praha, s.r.o., Na 
staré návsi 29/1, Čakovice, 196 00 Praha, se zpracováním osobních údajů mých i mého 
dítěte a použitím obrazových a zvukových záznamů následujícím způsobem: 
 

● Svůj souhlas poskytuji pouze pro zpracování těch osobních údajů, které jsou 
nezbytné pro práci školy a v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu, 
t.j.:školní matrika, doklady o přijímání žáků a o ukončení studia žáků, třídní kniha, 
kniha úrazů, případné lékařské posudky, osobní údaje nutné pro předání údajů 
(informací) orgánům státní správy - tedy MŠMT, Magistrát hl. m. Prahy, ČŠI. 

 
☐ANO      ☐NE 
 

● Pořizování a zveřejňování údajů, fotografií a videozáznamů na webu ZUŠ: 
www.coolmusic.cz či na oficiálních sociálních sítích ZUŠ (facebook, instagram) a na 
nástěnce školy. (ZUŠ pečlivě a citlivě vybírá vhodné materiály ke zveřejnění. Pokud 
se bude jednat o fotografii/video jednotlivce (nikoliv skupiny), vždy kontaktuje 
zákonného zástupce a požádá o svolení pro konkrétní účel.) 

 
☐ANO      ☐NE 
 

● Zveřejnění osobních údajů v dokumentech školy (např. ve výroční zprávě). 
 
☐ANO      ☐NE 
 

● Zveřejnění osobních údajů v programech vystoupení, na výsledkových 
listinách soutěží atp. 
 

☐ANO      ☐NE 
 

● Zpracování osobních údajů za účelem organizace soutěží či jiných mimoškolních 
akcí. 
 

☐ANO      ☐NE 

Základní umělecká škola Cool Music Praha, Na staré návsi 29/1, Čakovice, 196 00 Praha 

http://www.coolmusic.cz


2 

Doba uchování osobních údajů: 
Osobní údaje a obrazové záznamy budou uchovávány po dobu aktivní docházky žáka do 
školy a poté dle zákonných požadavků archivačních lhůt; případně do odvolání souhlasu. 
 
Souhlas poskytuji pouze této škole, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto 
osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům a musí tyto údaje 
zabezpečit před neoprávněným nebo nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a 
zničením, zneužitím či ztrátou. 
 
Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i 
bez udání důvodů, o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, o tom, že 
poskytnutí osobního údaje je dobrovolné; právu na sdělení o tom, které osobní údaje byly 
zpracovány a k jakému účelu. Dále potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud zjistím 
nebo se budu domnívat, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních 
údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v 
rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich 
zpracování, mohu požádat uvedené instituce o vysvětlení, požadovat, aby správce nebo 
zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. 
 
 
Tento souhlas uděluji dobrovolně a potvrzuji, že jsem byl/a informován/a o všech svých 
právech a podmínkách zpracování osobních údajů. 
 
 
 
Dne ………………………………………………… 
 
 
 
 
 
Podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 
……………………………………………………… 
 
 
 

Základní umělecká škola Cool Music Praha, Na staré návsi 29/1, Čakovice, 196 00 Praha 


